
ﾎﾞｰﾅｽP
3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 静岡

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

17 馬場 亮太 224189 静岡 TEAM887 20 25 25 2 25 25 25 30 25 25 227

47 鈴村 英喜 234914 石川 TEAM HAMMER 25 18 22 16 22 22 22 27 14 22 210

69 柴田 夢来 235185 岐阜 18 15 16 22 16 14 13 23 20 14 171

6 中村 亮斗 226990 三重 10 16 15 20 18 13 20 25 22 3 162

20 佐々木 優 229893 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 15 13 8 15 14 16 12 21 12 16 142

48 鈴木 大貴 236807 愛知 ﾊﾞｲｸ&ﾊﾞｲｸﾚｰｼﾝｸﾞ 8 8 18 11 11 9 6 20 15 13 119

87 杉田 修一 237156 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 13 4 12 13 13 10 11 16 11 103

34 鈴木 涼太 238382 静岡 3 9 8 12 11 9 19 9 15 95

7 吉林 直都 232708 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたRT 11 9 20 7 2 10 16 7 12 94

94 奥村 海 235844 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 14 11 4 9 6 6 5 11 18 84

91 塩塚 大正人 229893 愛知 16 14 18 15 20 83

36 藤井 真悟 223796 奈良 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 22 22 14 10 10 78

14 仲村 優弥 23926 静岡 TEAM RABBIT 2 3 5 5 8 4 17 10 9 63

31 小林 伊織 232598 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわたCSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 12 10 6 12 9 4 7 60

1 笠原 氷河 232597 静岡 MOTO TECH 9 5 10 18 16 58

72 荒重 千聖 230598 静岡 6 5 3 8 18 10 50

15 菅谷 崚介 223855 群馬 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ311ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 25 20 45

57 大嶋 康聖 234910 愛知 TEAM HAMMER 4 12 12 13 41

2 田村 麗晃 223756 静岡 2 2 4 8 7 18 41

5 森下 輝 225558 静岡 TEAM RED ZONE 1 1 3 3 5 3 14 6 36

13 鳥谷部 晃太 218233 青森 小田切ﾚｰｼﾝｸﾞ 14 20 34

11 竹内 優奈 224182 静岡 SRFｽﾎﾟｰﾂ with RED ZONE 13 15 28

96 井川 創太 227165 岐阜 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 1 13 5 8 28

22 塩塚 大湖人 229894 愛知 5 6 6 7 2 26

12 大倉 由揮 227055 大阪 7 18 25

9 古賀 太基 25835 福岡 20 20

3 室永 壱晴 232596 愛知 TEAM KOHSAKA 1 7 11 19

18 八木 寛太 346610 静岡 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 2 8 7 17

46 井川 実乃里 232599 岐阜 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 1 12 17

合計

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表

2012/11/5 現在

J85ccクラス



3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 静岡

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

合計J85ccクラス

21 浅井 亮太 231384 京都 KEN FACTORY 15 15

24 岸 桐我 234316 三重 Bossﾚｰｼﾝｸﾞ 15 15

23 藤井 一騎 220893 大阪 名阪ﾚｰｼﾝｸﾞ 14 14

37 本田 七海 227155 大阪 TEAM KOH-Z 7 7

70 赤堀 尚央 238381 静岡 TEAM YKG-Jr 6 1 7

88 三宅 颯人 238383 静岡 5 5

32 稲垣 李久 236083 東京 4 4

51 田所 栞奈 226989 愛知 3 3

25 古田 光 238811 愛知 2 2

30 金山 楓 238322 愛知 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open

7 點東 稔 225559 静岡 25 22 25 16 25 25 22 20 25 25 22 18 20 27 30 25 20 20 20 432

89 道脇 白龍 223220 愛知 TEAM HAMMER 7 25 22 22 18 18 25 22 6 22 20 22 22 20 30 25 22 22 22 22 414

9 内田 篤基 230001 静岡 Team SMM 16 25 8 20 20 25 22 18 25 20 25 25 25 27 15 25 25 25 391

17 今村 健人 223351 静岡 YSP浜北大橋 4 9 20 16 16 10 20 3 18 11 18 15 21 10 15 13 16 235

18 小林 大介 227167 静岡 YSP浜北大橋 6 7 13 11 15 14 9 13 15 12 5 12 11 8 11 19 12 7 15 13 228

72 山田 孝徳 237980 滋賀 13 13 2 5 13 14 14 16 15 12 10 21 20 18 18 12 216

55 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 11 5 9 6 8 15 12 18 16 11 18 16 16 16 13 8 12 210

11 金田 拓典 238873 石川 4 8 10 14 11 15 14 20 7 6 4 12 17 12 11 12 5 8 190

51 小野 彰太 237626 三重 BRT 22 2 18 18 9 12 13 23 23 18 7 165

16 岡村 龍樹 236691 愛知 8 14 14 13 11 13 11 15 15 9 14 18 3 158

29 佐久間 貴俊 238213 静岡 Five Star RT 16 15 13 2 15 15 13 16 13 9 7 14 148

94 神谷 創太 605402 愛知 20 4 20 20 22 22 16 22 146

2 藤井 徹 237175 愛知 12 16 15 12 14 9 14 16 5 6 16 10 145

4 宮崎 龍星 233069 三重 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 15 11 12 15 20 15 8 16 9 6 127

20 松田 雅志 238669 愛知 7 2 9 11 12 12 14 9 4 7 9 10 6 15 127

5 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 1 20 4 6 12 6 5 1 14 5 9 11 14 11 119

32 吉田 琢人 220519 静岡 TEAM RED ZONE 14 10 10 8 6 13 18 11 90

12 森原 崇行 234635 静岡 Team SMM 10 1 11 3 10 10 8 8 13 3 11 1 89

35 近藤 伸彦 227462 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 10 5 7 7 1 11 10 9 5 4 4 73

43 比嘉 祐貴 210240 愛知 2 3 20 14 14 18 71

57 奥村 岳 235151 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 9 6 6 8 6 9 9 6 59

14 西 翔子 215440 京都 ﾌｧｰｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 16 18 13 11 58

37 田中 將司 162737 静岡 3 12 16 13 7 51

70 増岡 順二 605383 愛知 15 4 6 8 10 4 47

33 杉山 雄一 239518 静岡 TEAM RED ZONE 9 5 7 7 5 5 2 1 3 44

59 神谷 拓実 605401 愛知 18 14 1 10 43

44 長脇 悟 231396 三重 Team KSC 14 12 17 43

34 仲西 康平 239519 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた CSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 4 7 7 6 10 7 2 43

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 5 12 8 2 2 13 42

39 上家 駿 221632 奈良 京都BOBCAT&WEST 16 25 41

13 長谷 将和 235541 愛知 3 4 8 4 5 10 2 4 40

19 野中 貴之 168853 三重 3 2 19 14 38

21 邵 洋子 212040 京都 18 18 36

88 山口 祥之心 236398 長野 TEAM HOLSTEIN 10 9 6 25

25 中西 正 045029 三重 静岡よいどれ隊 4 5 6 8 23

38 曲 継超 345583 石川 KMUMX 金沢医大 3 11 6 20

52 海野 稔之 238066 静岡 10 9 19

48 小林 拓斗 346879 長野 7 8 3 18

56 奥村 琴 227169 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 8 1 3 2 3 17

8戦

6月10日

いなべ

7月22日

10戦

天竜川

10月28日

7戦

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NBクラス 合計

1戦 5戦3戦

3月4日

美杉 いなべ

3月25日

いなべ コスモ

5月5日

天竜川

4月15日

2戦

9月23日8月26日5月6日

美杉天竜川

6戦 9戦4戦

コスモ



ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open NB2 open

8戦

6月10日

いなべ

7月22日

10戦

天竜川

10月28日

7戦

NBクラス 合計

1戦 5戦3戦

3月4日

美杉 いなべ

3月25日

いなべ コスモ

5月5日

天竜川

4月15日

2戦

9月23日8月26日5月6日

美杉天竜川

6戦 9戦4戦

コスモ

24 石関 浩一 223645 静岡 2 3 1 3 4 3 1 17

26 鈴木 直弥 131443 静岡 13 1 2 16

27 大石 雅人 230112 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 5 10 1 16

80 辻村 定之 234569 静岡 Team SMM 2 9 4 15

58 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 5 8 13

40 中村 晃幸 238543 三重 3 7 10

23 桜井 昌光 089112 静岡 TEAM RED ZONE 1 4 2 2 9

50 沼澤 竹春 235667 岐阜 Team ITOMO 8 8

10 尾崎 光太郎 237373 愛知 7 7

47 渋谷 勉 210485 三重 7 7

41 鈴木 秀明 141248 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 6

53 石井 裕貴 346190 静岡 5 5

3 小澤 大造 228408 愛知 3 3

31 佐野 博康 226627 長野 N.W.R.T 2 2

1 石井 寛 239501 愛知 石井塗装 1 1

36 向井 雅彦 345554 静岡 1 1

30 阿久津 玄 345678 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP
3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2

7 點東 稔 225559 静岡 25 25 25 22 25 22 20 27 25 20 236

89 道脇 白龍 223220 愛知 TEAM HAMMER 7 22 18 25 6 20 22 30 22 22 194

9 内田 篤基 230001 静岡 Team SMM 16 8 20 22 25 25 25 15 25 181

55 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 11 9 15 18 11 18 16 16 8 122

17 今村 健人 223351 静岡 YSP浜北大橋 4 20 16 20 18 15 10 13 116

18 小林 大介 227167 静岡 YSP浜北大橋 6 13 15 9 15 5 11 11 12 15 112

72 山田 孝徳 237980 滋賀 13 2 14 16 12 21 18 12 108

51 小野 彰太 237626 三重 BRT 22 18 9 12 23 18 102

16 岡村 龍樹 236691 愛知 8 14 11 13 15 9 14 3 87

11 金田 拓典 238873 石川 4 10 11 14 7 4 17 11 5 83

94 神谷 創太 605402 愛知 20 20 22 16 78

29 佐久間 貴俊 238213 静岡 Five Star RT 16 13 15 13 13 7 77

2 藤井 徹 237175 愛知 12 15 14 14 5 16 76

4 宮崎 龍星 233069 三重 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 15 12 20 8 9 64

20 松田 雅志 238669 愛知 7 9 12 12 9 7 6 62

12 森原 崇行 234635 静岡 Team SMM 10 11 10 8 11 50

5 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 1 6 5 14 9 14 49

32 吉田 琢人 220519 静岡 TEAM RED ZONE 14 10 6 18 48

35 近藤 伸彦 227462 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 10 7 1 10 9 4 41

43 比嘉 祐貴 210240 愛知 2 20 14 36

13 長谷 将和 235541 愛知 3 8 4 5 10 2 32

14 西 翔子 215440 京都 ﾌｧｰｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 16 13 29

37 田中 將司 162737 静岡 3 12 13 28

57 奥村 岳 235151 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 9 6 6 6 27

34 仲西 康平 239519 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた CSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 4 7 6 7 24

70 増岡 順二 605383 愛知 4 8 10 22

59 神谷 拓実 605401 愛知 18 1 19

19 野中 貴之 168853 三重 19 19

21 邵 洋子 212040 京都 18 18

39 上家 駿 221632 奈良 京都BOBCAT&WEST 16 16

26 鈴木 直弥 131443 静岡 13 2 15

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 5 8 2 15

合計

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NB2クラス



3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2 NB2

合計NB2クラス

33 杉山 雄一 239518 静岡 TEAM RED ZONE 5 7 2 1 15

44 長脇 悟 231396 三重 Team KSC 12 12

38 曲 継超 345583 石川 KMUMX 金沢医大 11 11

56 奥村 琴 227169 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 8 3 11

24 石関 浩一 223645 静岡 2 3 3 3 11

52 海野 稔之 238066 静岡 10 10

48 小林 拓斗 346879 長野 7 3 10

50 沼澤 竹春 235667 岐阜 Team ITOMO 8 8

41 鈴木 秀明 141248 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 6

27 大石 雅人 230112 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 5 1 6

80 辻村 定之 234569 静岡 Team SMM 2 4 6

58 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 5 5

23 桜井 昌光 089112 静岡 TEAM RED ZONE 1 4 5

40 中村 晃幸 238543 三重 3 3

31 佐野 博康 226627 長野 N.W.R.T 2 2

1 石井 寛 239501 愛知 石井塗装 1 1

36 向井 雅彦 345554 静岡 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP
3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

89 道脇 白龍 223220 愛知 TEAM HAMMER 25 22 18 22 22 22 20 25 22 22 220

9 内田 篤基 230001 静岡 Team SMM 25 20 25 18 20 25 27 25 25 210

7 點東 稔 225559 静岡 22 16 25 20 25 18 30 20 20 196

17 今村 健人 223351 静岡 YSP浜北大橋 9 16 10 3 11 18 21 15 16 119

18 小林 大介 227167 静岡 YSP浜北大橋 7 11 14 13 12 12 8 19 7 13 116

72 山田 孝徳 237980 滋賀 13 5 13 14 15 10 20 18 108

11 金田 拓典 238873 石川 8 14 15 20 6 12 12 12 8 107

55 大竹 正恭 234855 石川 ﾋﾞｸﾄﾘｰ 5 6 8 12 16 16 13 12 88

29 佐久間 貴俊 238213 静岡 Five Star RT 15 2 15 16 9 14 71

16 岡村 龍樹 236691 愛知 14 13 11 15 18 71

5 梶本 健 229377 静岡 Team SMM 20 4 12 6 1 5 11 11 70

2 藤井 徹 237175 愛知 16 12 9 16 6 10 69

94 神谷 創太 605402 愛知 4 20 22 22 68

20 松田 雅志 238669 愛知 2 11 14 4 9 10 15 65

51 小野 彰太 237626 三重 BRT 2 18 13 23 7 63

4 宮崎 龍星 233069 三重 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 11 15 15 16 6 63

32 吉田 琢人 220519 静岡 TEAM RED ZONE 10 8 13 11 42

12 森原 崇行 234635 静岡 Team SMM 1 3 10 8 13 3 1 39

43 比嘉 祐貴 210240 愛知 3 14 18 35

35 近藤 伸彦 227462 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 7 11 5 4 32

57 奥村 岳 235151 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 6 8 9 9 32

44 長脇 悟 231396 三重 Team KSC 14 17 31

14 西 翔子 215440 京都 ﾌｧｰｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 18 11 29

33 杉山 雄一 239518 静岡 TEAM RED ZONE 9 7 5 5 3 29

45 利根 大地 236583 愛知 ﾂｷﾔｽﾎﾟｰﾂ 12 2 13 27

39 上家 駿 221632 奈良 京都BOBCAT&WEST 25 25

70 増岡 順二 605383 愛知 15 6 4 25

88 山口 祥之心 236398 長野 TEAM HOLSTEIN 10 9 6 25

59 神谷 拓実 605401 愛知 14 10 24

37 田中 將司 162737 静岡 16 7 23

25 中西 正 045029 三重 静岡よいどれ隊 4 5 6 8 23

34 仲西 康平 239519 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた CSｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ 7 10 2 19

合計

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NB openクラス



3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

合計NB openクラス

19 野中 貴之 168853 三重 3 2 14 19

21 邵 洋子 212040 京都 18 18

27 大石 雅人 230112 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 10 10

52 海野 稔之 238066 静岡 9 9

38 曲 継超 345583 石川 KMUMX 金沢医大 3 6 9

80 辻村 定之 234569 静岡 Team SMM 9 9

58 市川 憲一 207590 長野 TEAM HOLSTEIN 8 8

13 長谷 将和 235541 愛知 4 4 8

48 小林 拓斗 346879 長野 8 8

10 尾崎 光太郎 237373 愛知 7 7

40 中村 晃幸 238543 三重 7 7

47 渋谷 勉 210485 三重 7 7

24 石関 浩一 223645 静岡 1 4 1 6

56 奥村 琴 227169 愛知 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｵｸﾑﾗ 1 2 3 6

53 石井 裕貴 346190 静岡 5 5

23 桜井 昌光 089112 静岡 TEAM RED ZONE 2 2 4

3 小澤 大造 228408 愛知 3 3

26 鈴木 直弥 131443 静岡 1 1

30 阿久津 玄 345678 静岡 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞいわた 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP
合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open NA2 open

6 髙木 駿 224137 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 25 6 25 22 25 10 22 15 25 25 22 16 19 27 12 25 12 25 358

4 田畑 廉 222639 静岡 16 25 15 20 18 18 18 22 18 14 30 30 25 22 25 22 338

34 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 22 14 20 11 3 22 25 20 25 8 15 12 15 20 18 22 18 15 14 319

97 土屋 元希 226162 岐阜 20 14 13 22 18 25 18 22 16 8 20 18 9 21 23 7 13 18 13 318

17 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'Sｻﾎﾟｰﾄ 14 18 22 18 20 11 8 12 7 15 11 25 20 23 15 16 12 14 16 297

12 井口 裕太 221024 愛知 9 10 22 13 16 16 15 13 22 20 25 14 21 13 20 16 12 277

13 山添 洋介 236523 愛知 12 16 5 14 12 15 14 16 14 15 18 27 25 18 16 20 20 277

32 川島 光世 208161 静岡 YSP浜北大橋 15 15 18 12 13 20 10 11 12 20 13 12 16 14 14 14 11 18 258

55 斉藤 祐太朗 239011 富山 KAMON Racing club 12 20 15 13 13 18 25 22 20 22 18 20 20 15 4 257

2 有田 勇希 219475 静岡 ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂ 16 16 20 14 15 16 20 13 12 16 25 19 15 22 15 254

41 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 18 22 8 15 16 15 14 14 9 16 14 13 12 15 17 218

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM RED ZONE 5 13 11 9 12 18 9 9 10 14 5 4 13 13 17 16 9 13 5 205

77 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 6 9 7 8 4 6 5 6 9 9 8 14 3 12 11 9 8 134

23 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 7 6 7 6 10 5 7 7 5 7 9 5 11 13 11 7 11 134

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 8 7 5 4 4 5 10 10 7 4 13 12 8 8 9 114

8 綾部 一将 238165 愛知 5 5 8 8 7 6 8 4 6 5 6 10 6 10 94

14 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 13 10 4 8 2 7 4 12 16 11 87

3 片桐 弘貴 234919 長野 TEAM HOLSTEIN 11 8 11 13 11 11 6 71

15 岩井 誠 130635 静岡 9 9 11 10 10 7 56

1 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 25 25 50

11 宮城 隆太 232344 愛知 10 11 14 12 47

96 中島 俊介 229815 静岡 YMC 9 5 7 6 27

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 3 7 10 6 26

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 10 11 21

50 小関 裕紀 215282 愛知 Team ITOMO 10 10 20

5 廣野 勇志 221879 愛知 LMX365とｱﾄﾞﾍﾝﾁｬｰ with Team Redman 12 8 20

16 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ & FENNEC 3 3 6 12

18 高下 和嗣 226827 静岡 5 6 11

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄ ﾊｰﾊﾞｰ 4 6 10

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NAクラス

2戦

美杉

3月25日

7戦3戦

天竜川

4月15日

美杉

8月26日

6戦

天竜川

6月10日

いなべ

7月22日

1戦

いなべ

3月4日

4戦

コスモ

5月5日

10戦

天竜川

10月28日

5戦

コスモ

5月6日

8戦 9戦

いなべ

9月23日



ﾎﾞｰﾅｽP
3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2 NA2

6 髙木 駿 224137 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 25 25 25 22 25 22 19 12 12 187

34 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 22 14 11 22 20 8 12 20 22 15 166

4 田畑 廉 222639 静岡 16 15 18 18 18 30 25 25 165

2 有田 勇希 219475 静岡 ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂ 16 20 15 20 13 12 25 15 22 158

17 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'Sｻﾎﾟｰﾄ 14 22 20 8 15 25 23 16 14 157

97 土屋 元希 226162 岐阜 20 13 18 18 16 20 21 7 18 151

13 山添 洋介 236523 愛知 12 5 12 14 16 15 27 18 20 139

55 斉藤 祐太朗 239011 富山 KAMON Racing club 12 15 13 25 20 18 20 4 127

12 井口 裕太 221024 愛知 9 22 16 15 22 14 13 16 127

32 川島 光世 208161 静岡 YSP浜北大橋 15 18 13 10 12 13 16 14 11 122

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM RED ZONE 5 11 12 9 10 5 13 17 9 13 104

41 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 18 8 16 14 9 14 15 94

77 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 6 7 6 6 9 14 12 9 69

23 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 7 6 6 5 7 7 11 11 7 67

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 8 7 4 5 10 13 8 8 63

8 綾部 一将 238165 愛知 5 8 7 8 6 6 40

14 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 13 4 2 4 16 39

3 片桐 弘貴 234919 長野 TEAM HOLSTEIN 11 11 11 33

15 岩井 誠 130635 静岡 9 11 10 30

1 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 25 25

11 宮城 隆太 232344 愛知 10 14 24

96 中島 俊介 229815 静岡 YMC 9 6 15

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 3 10 13

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 10 10

50 小関 裕紀 215282 愛知 Team ITOMO 10 10

18 高下 和嗣 226827 静岡 5 5

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄ ﾊｰﾊﾞｰ 4 4

16 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ & FENNEC 3 3

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NA2クラス



ﾎﾞｰﾅｽP
3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

4 田畑 廉 222639 静岡 25 20 18 22 14 30 22 22 173

6 髙木 駿 224137 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 6 22 10 15 25 16 27 25 25 171

97 土屋 元希 226162 岐阜 14 22 25 22 8 18 9 23 13 13 167

34 山田 仁 235124 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 20 3 25 25 15 15 18 18 14 153

12 井口 裕太 221024 愛知 10 13 16 13 20 25 21 20 12 150

17 尾崎 大二郎 237364 愛知 OZAKI-JUKU & T'Sｻﾎﾟｰﾄ 18 18 11 12 7 11 20 15 12 16 140

13 山添 洋介 236523 愛知 16 14 15 14 18 25 16 20 138

32 川島 光世 208161 静岡 YSP浜北大橋 15 12 20 11 20 12 14 14 18 136

55 斉藤 祐太朗 239011 富山 KAMON Racing club 20 13 18 22 22 20 15 130

41 鈴木 義崇 236581 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 22 15 15 14 16 13 12 17 124

36 河本 渉 217803 静岡 TEAM RED ZONE 13 9 18 9 14 4 13 16 5 101

2 有田 勇希 219475 静岡 ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂ 16 14 16 16 19 15 96

23 中谷 友輝 236770 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 7 10 7 5 9 5 13 11 67

77 鈴木 義典 100606 愛知 二輪倶楽部 9 8 4 5 9 8 3 11 8 65

8 綾部 一将 238165 愛知 5 8 6 4 5 6 10 10 54

9 小柳 大祐 237982 静岡 YSP浜北大橋 with YMC 5 4 10 7 4 12 9 51

14 伊藤 史朗 141948 愛知 Team ITOMO 10 8 7 12 11 48

3 片桐 弘貴 234919 長野 TEAM HOLSTEIN 8 13 11 6 38

15 岩井 誠 130635 静岡 9 10 7 26

1 北野 幸汰 215439 大阪 TEAM HAMMER 25 25

11 宮城 隆太 232344 愛知 11 12 23

5 廣野 勇志 221879 愛知 LMX365とｱﾄﾞﾍﾝﾁｬｰ with Team Redman 12 8 20

24 笠原 由隆 214599 静岡 浜松MRC+98%ﾚｰｼﾝｸﾞ 7 6 13

96 中島 俊介 229815 静岡 YMC 5 7 12

10 大畠 雄介 232614 静岡 Team SMM 11 11

50 小関 裕紀 215282 愛知 Team ITOMO 10 10

16 平野 早織 226985 愛知 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ & FENNEC 3 6 9

26 長谷川 雅高 217365 愛知 ﾓﾄ ﾊｰﾊﾞｰ 6 6

18 高下 和嗣 226827 静岡 6 6

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

NA openクラス



ﾎﾞｰﾅｽP
合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open

36 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 18 14 22 22 20 20 25 25 25 20 22 16 18 27 23 22 20 14 373

15 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 20 18 18 18 15 25 25 25 25 30 30 22 16 25 15 327

97 藤若 徳季 220520 静岡 SRFTEAM RED ZONE 13 16 20 16 25 22 20 22 16 20 23 25 18 20 22 22 320

92 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 22 3 16 20 8 20 18 14 21 27 20 25 214

40 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 7 8 15 14 4 13 16 20 22 15 12 15 18 19 9 207

56 酒井 一馬 205539 愛知 4649ike-jet 18 16 15 16 9 16 13 6 7 19 18 16 9 11 9 198

61 田中 斗樹 223953 三重 14 12 25 22 14 25 21 9 18 14 20 194

77 藤 航 215694 静岡 Team SMM 6 7 14 12 14 18 22 5 10 10 15 16 11 14 7 12 193

53 中島 章悟 602079 愛知 Team R&D 12 22 11 15 14 12 13 13 20 17 14 12 13 188

55 大城 正直 219474 静岡 YSP浜北大橋 11 9 20 22 20 25 18 11 16 8 16 10 186

48 秋月 隼人 222646 愛知 4649ike-jet 9 10 13 5 3 7 13 13 14 12 3 8 16 13 10 12 6 18 185

13 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 2 14 25 16 25 22 15 22 25 166

75 若杉 将希 226527 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 11 20 10 18 16 14 14 15 7 15 15 6 161

54 中島 卓裕 602080 愛知 Team R&D 2 5 10 8 13 11 9 7 12 12 17 20 12 10 11 159

74 河合 弘人 174661 長野 N..W.R.T 1 11 8 11 10 10 12 14 6 13 14 8 11 3 8 140

96 井戸 敬司 227171 愛知 9 10 9 8 12 14 13 18 93

98 吉田 健人 213519 静男 TEAM RED ZONE 6 4 8 4 6 11 10 10 7 3 8 8 4 89

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 8 15 11 14 15 6 10 79

67 大地 良侑 226952 三重 N.W.R.T 7 9 11 13 9 12 5 3 69

65 角田 翔永 208313 愛知 11 15 16 9 2 4 11 68

60 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 12 15 15 13 55

7 林 憂人 603628 岐阜 SRF NAKAJRC 25 25 50

94 佐藤 功隆 175159 静岡 326RACING 10 13 12 13 48

71 関 幸治 068309 愛知 ﾎﾝﾀﾞﾄﾞﾘｰﾑ中部 22 10 15 47

70 加藤 友崇 143699 三重 20 11 13 44

82 平良 龍二 604985 愛知 18 25 43

62 雨宮 佳輝 226961 山梨 ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝRT 18 18 36

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 TEAM SMM with SHOWA 5 10 6 4 7 32

49 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 8 4 7 12 31

88 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 15 15 30

66 天野 太郎 232159 静岡 Team SMM 7 2 9 12 30

80 松永 大樹 199553 愛知 13 16 29

52 中島 章裕 041004 愛知 Team R&D 7 3 5 12 27

8 神島 央佐 212042 大阪 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 16 9 25

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 9 1 5 4 2 21

59 原 誠 188457 静岡 11 9 20

99 吉田 優弥 603890 大分 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ ｸﾞﾘｰﾝｼｬﾄﾞｳ 18 18

10戦

天竜川

9月23日

美杉

8月26日 10月28日

8戦

3月4日

コスモ

9戦

いなべ天竜川

4月15日

美杉

3月25日 6月10日

3戦

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

IBクラス

1戦 2戦

7月22日

いなべ

7戦5戦

いなべ

4戦 6戦

5月5日 5月6日

コスモ 天竜川



合計

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open IB2 open

10戦

天竜川

9月23日

美杉

8月26日 10月28日

8戦

3月4日

コスモ

9戦

いなべ天竜川

4月15日

美杉

3月25日 6月10日

3戦

IBクラス

1戦 2戦

7月22日

いなべ

7戦5戦

いなべ

4戦 6戦

5月5日 5月6日

コスモ 天竜川

91 石川 恵一 193752 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 6 6 6 18

68 齊藤 正信 156672 静岡 10 5 15

64 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 3 5 6 14

78 中江 利男 229600 三重 13 13

81 島田 輝明 153862 静岡 2 5 7

57 辻 拓人 216209 滋賀 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ 京都ﾎﾞﾌﾞｷｬｯﾄ&滋賀ｻｲｸﾙ 5 5

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 4 1 5

50 中山 威知郎 121392 静岡 SRF福山ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 4 4

51 外狩 慶治 170550 愛知 2 2

69 中山 脩 229896 静岡 TEAM RED ZONE 1 1 2

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP

3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2

15 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 20 18 15 25 25 30 22 25 180

36 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 18 22 20 25 25 22 27 20 179

97 藤若 徳季 220520 静岡 SRFTEAM RED ZONE 13 20 25 20 16 23 18 22 157

61 田中 斗樹 223953 三重 14 25 22 25 9 14 109

92 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 22 16 8 18 21 20 105

40 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 7 15 4 16 22 12 18 9 103

56 酒井 一馬 205539 愛知 4649ike-jet 18 15 9 13 19 16 11 101

77 藤 航 215694 静岡 Team SMM 6 14 14 18 5 10 15 11 7 100

53 中島 章悟 602079 愛知 Team R&D 12 11 14 13 20 14 12 96

13 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 14 16 22 15 25 92

48 秋月 隼人 222646 愛知 4649ike-jet 9 13 3 13 14 3 16 10 6 87

55 大城 正直 219474 静岡 YSP浜北大橋 11 20 20 18 16 85

54 中島 卓裕 602080 愛知 Team R&D 2 10 13 9 12 17 12 10 85

75 若杉 将希 226527 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 11 10 16 14 7 15 73

74 河合 弘人 174661 長野 N..W.R.T 1 8 10 12 13 8 3 55

98 吉田 健人 213519 静男 TEAM RED ZONE 6 8 6 10 7 8 45

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 8 15 14 6 43

96 井戸 敬司 227171 愛知 9 9 12 13 43

65 角田 翔永 208313 愛知 11 16 2 11 40

71 関 幸治 068309 愛知 ﾎﾝﾀﾞﾄﾞﾘｰﾑ中部 22 15 37

67 大地 良侑 226952 三重 N.W.R.T 7 11 12 5 35

60 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 12 15 27

7 林 憂人 603628 岐阜 SRF NAKAJRC 25 25

94 佐藤 功隆 175159 静岡 326RACING 10 12 22

70 加藤 友崇 143699 三重 20 20

62 雨宮 佳輝 226961 山梨 ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝRT 18 18

82 平良 龍二 604985 愛知 18 18

8 神島 央佐 212042 大阪 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 16 16

66 天野 太郎 232159 静岡 Team SMM 7 9 16

88 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 15 15

49 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 8 7 15

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 TEAM SMM with SHOWA 5 6 4 15

78 中江 利男 229600 三重 13 13

80 松永 大樹 199553 愛知 13 13

59 原 誠 188457 静岡 11 11

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

IB2クラス



3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2 IB2

IB2クラス

68 齊藤 正信 156672 静岡 10 10

64 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 3 5 8

91 石川 恵一 193752 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 6 6

57 辻 拓人 216209 滋賀 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ 京都ﾎﾞﾌﾞｷｬｯﾄ&滋賀ｻｲｸﾙ 5 5

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 1 4 5

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 4 4

50 中山 威知郎 121392 静岡 SRF福山ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 4 4

51 外狩 慶治 170550 愛知 2 2

81 島田 輝明 153862 静岡 2 2

69 中山 脩 229896 静岡 TEAM RED ZONE 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



ﾎﾞｰﾅｽP

3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

36 髙木 雅也 218393 静岡 MC山崎･TAKAGI-R 14 22 20 25 20 16 18 23 22 14 194

97 藤若 徳季 220520 静岡 SRFTEAM RED ZONE 16 16 22 22 20 25 20 22 163

15 垣内 伊吹 223206 愛知 TEAM KOHSAKA 18 18 25 25 30 16 15 147

92 森永 彩斗 232330 愛知 Team ITOMO 3 20 20 14 27 25 109

40 坂 匠 225104 愛知 4649ike-jet 8 14 13 20 15 15 19 104

55 大城 正直 219474 静岡 YSP浜北大橋 9 22 25 11 16 8 10 101

48 秋月 隼人 222646 愛知 4649ike-jet 10 5 7 13 12 8 13 12 18 98

56 酒井 一馬 205539 愛知 4649ike-jet 16 16 16 6 7 18 9 9 97

77 藤 航 215694 静岡 Team SMM 7 12 22 10 16 14 12 93

53 中島 章悟 602079 愛知 Team R&D 22 15 12 13 17 13 92

75 若杉 将希 226527 愛知 ﾁｰﾑｻﾝﾋﾞｼ 20 18 14 15 15 6 88

61 田中 斗樹 223953 三重 12 14 21 18 20 85

74 河合 弘人 174661 長野 N..W.R.T 11 11 10 14 6 14 11 8 85

13 早川 太一 204879 愛知 Team ITOMO 2 25 25 22 74

54 中島 卓裕 602080 愛知 Team R&D 5 8 11 7 12 20 11 74

96 井戸 敬司 227171 愛知 10 8 14 18 50

98 吉田 健人 213519 静男 TEAM RED ZONE 4 4 11 10 3 8 4 44

72 永井 謙志 230630 愛知 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 11 15 10 36

67 大地 良侑 226952 三重 N.W.R.T 9 13 9 3 34

60 仲村 郁弥 214394 静岡 TEAM RABBIT 15 13 28

65 角田 翔永 208313 愛知 15 9 4 28

52 中島 章裕 041004 愛知 Team R&D 7 3 5 12 27

94 佐藤 功隆 175159 静岡 326RACING 13 13 26

7 林 憂人 603628 岐阜 SRF NAKAJRC 25 25

82 平良 龍二 604985 愛知 25 25

70 加藤 友崇 143699 三重 11 13 24

62 雨宮 佳輝 226961 山梨 ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝRT 18 18

99 吉田 優弥 603890 大分 ｸﾞﾘｰﾝｸﾗﾌﾞ ｸﾞﾘｰﾝｼｬﾄﾞｳ 18 18

58 吉田 耕二郎 193402 静岡 TEAM SMM with SHOWA 10 7 17

80 松永 大樹 199553 愛知 16 16

49 中村 昭仁 227173 三重 鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 12 16

47 倉林 邦成 229713 静岡 Team SMM 9 5 2 16

88 渡辺 英太 227666 静岡 YSP浜北大橋 15 15

66 天野 太郎 232159 静岡 Team SMM 2 12 14

91 石川 恵一 193752 静岡 SHOWAｵｰﾄﾊﾞｲｸﾗﾌﾞ 6 6 12

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表
2012/11/5 現在

IB openクラス



3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日 合計

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 天竜川

1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 open open open open open open open open open open

IB openクラス

71 関 幸治 068309 愛知 ﾎﾝﾀﾞﾄﾞﾘｰﾑ中部 10 10

8 神島 央佐 212042 大阪 SRM with ﾏｳﾝﾃﾝﾗｲﾀﾞｰｽ 9 9

59 原 誠 188457 静岡 9 9

64 田口 忠 188061 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 6 6

68 齊藤 正信 156672 静岡 5 5

81 島田 輝明 153862 静岡 5 5

63 鶴見 正仁 604306 愛知 ﾓﾄﾊｰﾊﾞｰ 1 1

69 中山 脩 229896 静岡 TEAM RED ZONE 1 1

★注意★
●完走者にのみポイントが与えられる。
●「完走者」とは、優勝者の75%(小数点以下切捨て)以上の周回数を完了した者をさす。



中止 中止

3月4日 3月25日 4月15日 5月5日 5月6日 6月10日 7月22日 8月26日 9月23日 10月28日

いなべ 美杉 天竜川 コスモ コスモ 天竜川 いなべ 美杉 いなべ 静岡

ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾗｲｾﾝｽ№ 県名 チーム名 1戦 2戦 3戦 4戦 5戦 6戦 7戦 8戦 9戦 10戦

74 岡本 実 233138 愛知 ﾅｺﾞﾔT.D.R.T 9 10 9 9 5 9 10 61

31 袴田 哲弥 023344 静岡 Bossﾚｰｼﾝｸﾞwithｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝ 8 8 10 8 8 6 48

11 福井 貴礼 238323 静岡 大河原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 7 8 9 9 39

34 高師 永潤 236433 山梨 日本航空学園ﾓﾄｳｴｽﾄ×PK 7 10 6 10 33

29 福村 鎌 231676 愛知 10 10 8 28

8 岸 桐我 234316 三重 Bossﾚｰｼﾝｸﾞ 9 10 19

2 柳迫 拓海 344805 愛知 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 7 2 5 5 19

21 鈴村 匡樹 235843 石川 5 4 7 16

16 高良 樹 234401 和歌山 5 9 14

3 鈴木 滉司 235865 愛知 ﾊﾞｲｸｱﾝﾄﾞﾊﾞｲｸﾚｰｼﾝｸﾞ 3 3 7 13

93 名倉 里玖 238829 静岡 4 8 12

73 川嶋 凌平 345568 愛知 ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 6 6 12

42 川上 龍司 239228 大阪 藤原ﾀｲﾔｾﾝﾀｰ 4 7 11

1 加藤 幹葉 236804 静岡 7 7

12 鈴木 龍星 239140 埼玉 6 6

6 柳瀬 大河 345778 愛知 5 5

59 中島 虎鉄 237981 石川 3 3

7 飯沼 怜王 236079 奈良 F.M.T's racing with ｵﾌﾛﾏﾝ 1 1

★注意★
●承認65㏄クラスのポイントは参考のもので、中部ランキング表彰は対象外です。

合計

2012MFJ中部モトクロス選手権シリーズポイント表

2012/11/5 現在

承認65ccクラス


